

Socialnämnden

## Ändring av socialnämndens delegationsordning

### Förslag till beslut

Socialnämnden antar delegationsordning för nämnden enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen i ärendet.

### Sammanfattning

Socialnämndens kostnader för de biståndsbedömda insatserna har ökat. Prognosen är att budgeten för dygnsvården för barn och unga 0-20 år kommer att överskridas. Budgetunderskottet har olika orsaker. För att få en tydligare bild är det viktigt att beslut om placeringar av barn och ungdom som medför stora kostnader tillsvidare tas av tjänsteperson med budgetansvar. Förslaget är därför att delegationen höjs till gruppchef. Då vissa beslut behöver fattas akut och utanför ordinarie arbetstid föreslås att handläggare på socialjouren får fortsatt delegation att fatta dessa beslut. Om det finns behov att höja delegationen även för andra beslut så kommer ytterligare förslag på ändring av delegationsordning till socialnämndens novembersammanträde.

### Ärendet

Socialnämndens kostnader för de biståndsbedömda insatserna har ökat. Prognosen är att budgeten för dygnsvården för barn och unga 0-20 år kommer att överskridas. Budgetunderskottet har olika orsaker. För att få en tydligare bild är det dock viktigt att beslut om placeringar av barn och ungdom som medför stora kostnader tillsvidare tas av tjänsteperson med budgetansvar. Om det finns behov att höja delegationen även för andra beslut så kommer ytterligare förslag på ändring av delegationsordning till socialnämndens novembersammanträde.

### Lyft delegation på placeringar av barn och unga

Socialnämnden har sedan tidigare delegerat beslut om bistånd till barn och ungdom i form av placering/omplacering (ej tillfällig) i stödboende och hem för vård och boende till gruppchef och gruppledare (pkt 4.1.9 b och c). Förslaget är att denna delegation tillsvidare höjs till gruppchef.



Socialnämnden har även delegerat (pkt 4.1.11) beslut om bistånd i form av tillfällig placering av barn/ungdom i jourhem, nätverkshem eller hem för vård eller boende till gruppchef, gruppleddare och handläggare på socialjouren. Förslaget är att denna delegation tillsvidare höjs till gruppchef. Då vissa beslut behöver fattas akut och utanför ordinarie arbetstid föreslås att handläggare på socialjouren får fortsatt delegation att fatta dessa beslut.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget bedöms öka förutsättningarna för att nämndens arbete bedrivs mer enhetligt och kostnadseffektivt.

### **Konsekvenser för barn**

Besluten om ändring av delegationsordningen kommer inte att få några direkta konsekvenser för barn.

### **Bilagor**

1. Socialnämndens delegationsordning med förslagna ändringar i gult

Åse Linnerbäck  
Kommunjurist  
Juridik- och kanslienheten